別紙様式
農地利用状況調査実施報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 ７ 年　　月　　日

甲賀市農業委員会
　　　会長　寺田　勝典　様

　　　　　　　　　　　　　農業委員名 議席番号　　番

　　　　　　農地利用最適化推進委員名 区域番号　　番

　農地利用状況調査の現地調査を実施しましたので、下記のとおり報告します。

記

実　施　区　域

実 施 年 月 日

令和　７　年　　　　月　　　　日（　　　）
令和　７　年　　　　月　　　　日（　　　）

実　施　内　容

	①　農地利用状況調査について

実 施 状 況 と

そ の 結 果

別紙　農地利用状況調査図、調査書のとおり

添 付 書 類 等

・農地利用状況調査図（調査図）＝調査結果の記入済み
・調査書

[bookmark: _GoBack]
※　調査終了次第、お渡しした調査図と調査書をこの報告書に添えて、１０月１４日（火）
までに事務局に提出してください。
　　（調査図の控えが必要な場合は事務局でカラーコピーをします。）
- ８ -